[image: image1.png]VA

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
от 16.10.2017                                                                                                       № 184
станица Бородинская

Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2017-2027 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 4 статьи 26 Устава Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, Совет Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского р е ш и л:

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского на 2015-2027 годы, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по муниципальной собственности и ЖКХ (Десятерикова).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                              В.В.Туров